
Протокол № 01-КР/27.01.2010 г. 

Комисия по регистрите – КИИП  

П Р О Т О К О Л  № 01-КР 
 

27.01.2010 г. 
 

от заседание на Комисията по регистрите, 
създадена със заповед № К-080/14.12.2007 г. на Председателя на УС на КИИП и 

актуализирана със заповеди № К-ЦУ-066/17.06.2009 г. и № К-ЦУ-095/24.09.2009 г. 
 
 

 Днес, 27.01.2010 г. от 14:30 ч. се проведе заседание на Комисията по регистрите (КР). 
Съставът на КР е:  

Председател:         инж. Марин Младенов – главен секретар на УС 
Заместник председател: инж. Любомир Грънчаров – председател на НПС 

ЕАСТ 
  Секретар:               инж. Светлана Велинова 
 
 
  Членове:     инж. Кирил Ганев – секция ЕАСТ 

        инж. Ивайло Банов – секция ОВКХТГ 
        инж. Михаил Толев – секция ОВКХТГ 
        инж. Илка Симиджиева – секция ТЕХ 
        инж. Пламен Ганчев – секция ТЕХ 
        инж. Георги Колчаков – секция КСС 
        инж. Цвятко Тужаров – секция КСС 
        инж. Николай Главинчев – секция ГПГ 
        инж. Асен Миланов – секция ГПГ 
        инж. Ангел Марков – секция ВС 
        инж. Балчо Балчев – секция ВС 
        инж. Илиян Иванов – секция ТСТС 
        инж. Тодор Ангелов –  секция ТСТС 
        инж. Валентин Семерджиев – секция МДГЕ 
        инж. Нейко Нейков – секция МДГЕ 
 
 

Присъстваха:  инж. Марин Младенов 
инж. Любомир Грънчаров 
инж. Илиян Иванов 
инж. Тодор Ангелов 
инж. Николай Главинчев 
инж. Ангел Марков  
инж. Цвятко Тужаров 
инж. Георги Колчаков 
инж. Валентин Семерджиев 
инж. Илка Симиджиева 
инж. Ивайло Банов 
 

 
Заседанието протече при следния дневен ред: 

 
1. Разглеждане на постъпилите заявления от регионалните колегии с 
приложените документи към тях за вписване в регистрите за ППП и ОПП. 
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По т. 1 от дневния ред Комисията разгледа постъпилите заявления от 
регионалните колегии с приложените документи към тях за ППП и ОПП и взе 
решение за вписване в регистрите за проектантска правоспособност, отразени в 
Табл.1. 

 
В Табл. 2 са отразени предложенията на Комисията по регистрите до Управителния 

съвет, които не съвпадат с тези на съответната Регионална колегия относно вида на 
проектантската правоспособност на кандидата или съответната част на проекта. 

 
2. Разглеждане на постъпилите заявления от регионалните колегии с 
приложените документи към тях за вписване в регистрите за Проектантски бюра. 

 
В Табл. 3 са отразени предложенията на Комисията по регистрите до Управителния 

съвет за вписване на Проектантски бюра в регистрите на КИИП. 
 

3. Разглеждане на постъпилите заявления с приложените документи към тях за 
ОПП без членство в КИИП. 
 

В Табл. 4 са отразени предложенията на Комисията по регистрите до Управителния 
съвет за вписване на проектантите с ОПП без членство в КИИП. 

 
        Табл. 1 
 

Рег.№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, 
ФАМИЛИЯ Секция ОКС ПП РК Решение на КР 

1 2 3 4 5 6 7 

05637 Руен Йорданов Кирев КСС М ППП Бл 
НЕ-Липсват 
доказателства за 
проектантски стаж 

12258 Димитър Петров Ганджов КСС М ОПП Бл ДА 

14005 Анастас Михайлов Георгиев ЕАСТ М ОПП Бл 
ДА-Да попълни редовен 
формуляр за анкетна 
карта 

14006 Стилияна Иванова Ерделска КСС М ОПП Бл ДА 
14007 Диян Илиев Илиев ВС М ОПП Бл ДА 
14008 Силвия Димитрова Николова ВС М ОПП Бл ДА 
14009 Венцислав Илиянов Даскалов ТСТС М ОПП Бл ДА 

04026 Николай Димитров Пашов ТСТС М ППП Бс НЕ-ОПП, няма 2г. 
проект. стаж с ОПП 

11735 Сашо Димитров Кючуков ЕАСТ М ППП Бс 

НЕ-От РК-Не, съгласно 
чл.7, ал.5 от ЗКАИИП не 
достигат 6мес до 
навършв на 4г на св 
практика с ОПП 

11812 Васил Георгиев Стоянов ГПГ М ППП Бс ДА 

11930 Йордан Илиев Йорданов ГПГ М ППП Бс 
НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г стаж като проектант с 
ОПП 

15004 Борислав Петров Петев КСС М ППП Бс НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г проект стаж с ОПП 

15023 Николай Благоев Дионисов ЕАСТ М ОПП Бс ДА-За част Ав и КИП 
или ДСТ 
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08462 Димитър Игнатов Петров ГПГ М ППП Ва ДА-След представяне на 
платежен документ 

11469 Светлана Илиева Банева ТСТС М ППП Ва ДА 
11551 Ивайло Михайлов Перкович КСС М ППП Ва ДА 
11552 Николай Ангелов Кузманов КСС М ППП Ва ДА 
11553 Светлана Драганова Пурнарова КСС М ППП Ва ДА 

11556 Йордан Атанасов Атанасов ЕАСТ М ППП Ва 
НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г проект стаж с ОПП 
(само 8 мес) 

16081 Калоян Илиев Николов ЕАСТ М ОПП Ва ДА 
16082 Светла Василева Върбева ЕАСТ М ОПП Ва ДА 
16083 Десислав Колев Бошнаков ЕАСТ М ОПП Ва ДА 
16084 Димитър Маринов Димитров ЕАСТ М ОПП Ва ДА 
16085 Радослав Петров Радев ЕАСТ М ОПП Ва ДА 
16086 Десислав Николаев Димитров ТСТС М ОПП Ва ДА 
16087 Мария Тихомирова Кирчева МДГЕ М ОПП Ва ДА-За част ИГХГ 
16088 Пламен Николов Комарев ЕАСТ М ОПП Ва ДА 
16089 Явор Димитров Димитров ЕАСТ М ОПП Ва ДА 
16090 Красимир Иванов Андонов ЕАСТ М ОПП Ва ДА 
16091 Тошко Колев Стойчев ЕАСТ М ОПП Ва ДА 
16092 Светослав Стоилов Димитров КСС М ОПП Ва ДА 
16093 Владислав Петров Петров КСС М ОПП Ва ДА 

16094 Стоян Ангелов Ангелов ГПГ М ОПП Ва ДА-След представяне на 
платежен документ 

16095 Даниел Димитров Йорданов ТЕХ М ОПП Ва ДА-За част Т-ІV 
16096 Ивелин Стоянов Иванов ВС М ОПП Ва ДА 

12308 Илиан Димитров Йончев ЕАСТ М ППП ВеТ 

НЕ-Липсват доказ за 
проект стаж с ОПП, да 
представи копие от труд 
книжка, гражда илидр 
договори 

17037 Любомир Христов Балевски ТЕХ М ОПП ВеТ 
НЕ-Да представи 
легализация на диплома 
от НАЦИД 

17039 Елица Тодорова Герганова КСС М ОПП ВеТ ДА 
17040 Полина Емилова Станчева КСС М ОПП ВеТ ДА 
17041 Светозар Недков Стоянов ТСТС М ОПП ВеТ ДА 

17042 Иван Гавраилов Йовчев ТСТС Б ОПП ВеТ 
НЕ-Бакалавър, 
необходим стаж - 4 год. 
(липсват 5 месеца) 

05682 Стефка Стоилова Стоилова-
Сиракова ГПГ М ППП Вид ДА-За ВЧ 

05696 Георги Георгиев Дионисиев ГПГ М ППП Вид ДА-За ВЧ 

07783 Елена Петрова Плашкова ВС М ППП Вид 
ДА-След представяне на 
документ за платен 
членски внос за 2010г. 

18007 Георги Василев Георгиев КСС М ОПП Вид ДА 
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07754 Румен Бочев Драганов КСС М ППП Вр 
НЕ-Недостатъчно 
доказателства за 
проектантски стаж 

05819 Ивайло Георгиев Петров ЕАСТ М ППП Гб ДА 

20003 Венелин Петков Динев ЕАСТ М ОПП Гб 

НЕ-Да приложи копие 
от бакалав диплома с 
приложението с 
изучаваните 
дисциплини 

06990 Валери Христов Николов ГПГ М ППП Дч 
НЕ-Да приложи свид за 
съдимост и копие от 
удостоверение за ОПП 

12118 Илина Костадинова Батанова ГПГ М ОПП Дч 
ДА-Да приложи копие от 
прилож към дипломата 
с изуч дисциплини 

12119 Мирослав Петров Калчев ВС М ОПП Дч ДА 

12608 Владимир Валентинов 
Зеленченко ОВКХТ М ППП Дч 

НЕ-Остава с ОПП, няма 
доказателства за 2г 
проект стаж с ОПП 

12153 Любомир Венциславов 
Парпулов ЕАСТ М ОПП Пз ДА 

12167 Димитър Георгиев Янев ГПГ М ППП Пз ДА 

12180 Вихрен Малинов Дженев ЕАСТ М ППП Пз НЕ-Недостатъчно 
проект стаж с ОПП 

26031 Мирослав Георгиев Стойнов ГПГ М ОПП Пз ДА 

27007 Диана Атанасова Мечкарска ОВКХТ М ОПП Пк 
НЕ-Няма магистърска и 
бакалав. степен по 
"Топлотехника" 

12360 Ангел Костадинов Стефанов МДГЕ М ППП Пл ДА-За част ИГХГ 
28013 Румен Леонидов Маринчев ВС М ОПП Пл ДА 
28014 Красимир Юлиев Трифонов ТЕХ М ППП Пл ДА-За част Т-VІІ 
11120 Антон Костадинов Чулев КСС М ППП Пло ДА 
11145 Евелина Вескова Кардашева ОВКХТ М ППП Пло ДА 
11155 Диана Трифонова Танева ТСТС М ППП Пло ДА 
02826 Тенчо Хубенов Тенев ГПГ М ППП Пло ДА 
02982 Ивалина Благоева Панайотова ВС М ППП Пло ДА 

07290 Мариана Ангелова Главова ГПГ М ППП Пло ДА-След представяне на 
платежен документ 

09256 Спас Ангелов Николов ГПГ М ППП Пло 

ДА-След представяне на 
платежен документ и 
копие от приложение 
към дипломата 

11088 Георги Владимиров Колев КСС М ППП Пло ДА 

11126 Добринка Костадинова 
Добричкова ЕАСТ М ППП Пло ДА 

11148 Елисавета Христова Камбурова ГПГ М ППП Пло ДА 

11292 Красимира Цветанова 
Стефанова ЕАСТ М ОПП Пло ДА 

11293 Генади Илиев Маринов ЕАСТ М ОПП Пло ДА 
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11294 Петко Иванов Янев ЕАСТ М ОПП Пло ДА 
11295 Мария Петкова Точкова ВС М ОПП Пло ДА 
11296 Атанас Георгиев Атанасов ВС М ППП Пло ДА 
11297 Павел Иванов Щипков ВС М ОПП Пло ДА 
11298 Димитър Дочев Минев КСС М ОПП Пло ДА 
11299 Арам Аведис Вартанян ЕАСТ М ОПП Пло ДА 
11300 Кирил Паунов Иванов ОВКХТ М ОПП Пло ДА 
11301 Едита Енчева Владимирова ОВКХТ М ОПП Пло ДА 
11302 Иван Зравков Терзиев ОВКХТ М ОПП Пло ДА 

11303 Асен Петров Мишев ОВКХТ М ОПП Пло ДА-След представяне на 
платежен документ 

11304 Николай Тонев Стоянов МДГЕ Д ППП Пло ДА-За част ИГХГ 

11305 Златка Тодорова Куртова ГПГ М ППП Пло НЕ-ОПП, няма 2г. 
проект. стаж с ОПП 

07504 Радка Стойчева Георгиева ГПГ М ППП Сил ДА-За ВЧ 
11357 Ясен Георгиев Огнев ЕАСТ М ОПП Сил ДА 
11358 Ивелин Димитров Бенов ЕАСТ М ОПП Сил ДА 
11359 Бонка Георгиева Чолакова ТЕХ М ОПП Сил ДА 
04672 Красимир Тодоров Танев ОВКХТ М ППП Сл ДА 

09010 Иван Алексиев Каравелов ОВКХТ М ППП Сл 
НЕ-Липсват доказат за 
проект стаж след 
придобиване на ОПП 

12647 Тодорка Станчева Динева ЕАСТ М ППП Сл ДА 
33004 Светломира Тенева Атанасова ГПГ М ОПП Сл ДА 

33005 Ивелин Кирилов Димитров ЕАСТ М ОПП Сл ДА-За част Ав и КИП 
или ДСТ 

33006 Георги Михайлов Азманов ЕАСТ М ОПП Сл ДА 
12886 Райко Костадинов Бозов ТЕХ М ОПП См ДА-За част Т-VІІ 
12887 Борис Василев Френкев КСС М ОПП См ДА 

11682 Петя Красимирова Андреева-
Георгиева КСС М ППП СОб ДА 

12157 Калоян Димитров Стойкин КСС М ППП СОб 

НЕ-Остава с ОПП, 
прекъсвал е членство и 
няма доказ за 2г проект 
стаж с ОПП 

35014 Стоян Цветанов Ралчев ЕАСТ М ППП СОб ДА 
35022 Николай Петров Христов ТЕХ Д ППП СОб ДА-За част Т-08 

35023 Венцислав Василев Атанасов КСС М ППП СОб НЕ-ОПП, няма 2г 
проект стаж с ОПП 

06759 Иван Богданов Борисов ГПГ М ППП СтЗ ДА 
06760 Валентина Иванова Борисова КСС М ППП СтЗ ДА 
09229 Нели Василева Георгиева ГПГ М ППП СтЗ ДА 

11966 Десислава Георгиева Илиева ГПГ М ППП СтЗ 
НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г стаж като проектант с 
ОПП 

12008 Мариана Атанасова Стамова ОВКХТ Б ОПП СтЗ ДА 
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36029 Димитър Петров Станков ЕАСТ М ОПП СтЗ ДА 
36031 Светлозар Димов Димов КСС М ОПП СтЗ ДА 
36032 Иван Николаев Колев ТЕХ М ОПП СтЗ ДА-За част Т-17 
36033 Николай Димитров Нинов ТСТС М ОПП СтЗ ДА 
36034 Гергана Емилова Георгиева ГПГ М ОПП СтЗ ДА 
36035 Дончо Бончев Йорданов ЕАСТ М ОПП СтЗ ДА 

36036 Галин Петров Ганев ЕАСТ М ОПП СтЗ ДА-За част Ав и КИП 
или ДСТ 

36037 Красимир Ганчев Стоянов ТЕХ М ОПП СтЗ ДА 
10403 Цветелина Велинова Гълъбова ВС М ППП Сф ДА-За ВЧ 
10435 Георги Милев Атанасов ГПГ М ППП Сф ДА-За ВЧ 
10559 Адиле Мехмедали Мустафа ТЕХ М ППП Сф ДА 
10636 Тома Огнянов Чакалов КСС М ППП Сф ДА 
10901 Красин Митов Рашков ЕАСТ М ППП Сф ДА 

10957 Пламена Миткова Балева-
Йосифова КСС М ППП Сф ДА 

10968 Васил Асенов Василев КСС М ППП Сф ДА 
10977 Момчил Милков Денчев ЕАСТ Б ОПП Сф ДА 
10987 Райко Иванов Райков ТЕХ М ППП Сф ДА 

13015 Теодора Георгиева Тотева-
Николова ОВКХТ М ППП Сф ДА 

13030 Павлин Лъчезаров Златев КСС М ППП Сф ДА 
13045 Мая Петрова Златева ЕАСТ М ППП Сф ДА 
13050 Динко Митков Пенев ТЕХ М ППП Сф ДА 
13057 Инна Василева Паева ВС М ППП Сф ДА 
13085 Николай Момчилов Новачков ТСТС М ППП Сф ДА 
13086 Асен Ангелов Попадийски ТСТС М ППП Сф ДА 
13102 Анна Любенова Йорданова ГПГ М ППП Сф ДА 
13119 Спас Костов Христов ОВКХТ М ППП Сф ДА 
13133 Цветалин Иванов Григоров ЕАСТ М ППП Сф ДА 
13137 Людмил Светославов Шехов ЕАСТ М ППП Сф ДА 
13168 Калин Денчев Маринов ГПГ М ППП Сф ДА 
13191 Мария Тошкова Борисова ОВКХТ М ППП Сф ДА 
13225 Деян Иванов Марков КСС М ППП Сф ДА 

13256 Райна Иванова Шопова-
Нейкова ГПГ М ППП Сф 

НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г стаж като проектант с 
ОПП 

13265 Михаил Георгиев Барзов КСС М ППП Сф ДА 

13364 Николай Константинов 
Спиридонов ЕАСТ М ППП Сф ДА 

13365 Мирослав Николаев Петров КСС М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г проект стаж с ОПП 

13401 Виктория Петева Коларова КСС М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г проект стаж с ОПП 

13418 Антон Владимиров Георгиев ЕАСТ М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 
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2г проект стаж с ОПП 

13475 Кирил Стоев Апостолов КСС М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г проект стаж с ОПП 

13524 Иво Цветанов Димов ОВКХТ М ППП Сф 
НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г стаж като проектант с 
ОПП 

13609 Красимир Иванов Ацев ОВКХТ М ОПП Сф 
НЕ-Няма магистърска 
степен по 
"Топлотехника" 

13636 Анна Божидарова Милушева ВС М ППП Сф НЕ-Няма 2 г. проект. 
стаж с ОПП 

13770 Георги Тотев Иванов ГПГ М ППП Сф 
НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г стаж като проектант с 
ОПП 

13825 Петя Георгиева Димитрова ГПГ М ППП Сф 
НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г стаж като проектант с 
ОПП 

13875 Христина Михайлова 
Димитрова КСС М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 

2г проект стаж с ОПП 

13973 Диана Василева Паскалева КСС М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 
2г проект стаж с ОПП 

41019 Емил Станков Колев МДГЕ М ППП Сф ДА 
41020 Светослав Панков Славов МДГЕ М ППП Сф ДА 
41021 Лета Иванова Мирчева МДГЕ М ППП Сф ДА 
41022 Георги Христов Узунов ТЕХ М ОПП Сф ДА 

41024 Цветанка Костадинова 
Клисарова ЕАСТ М ППП Сф НЕ-ОПП, няма стаж 

като проектант 
41025 Тодор Бончев Цанев ОВКХТ М ППП Сф ДА 
41026 Атанас Димитров Атанасов ВС М ППП Сф ДА 
41027 Гергана Иванова Иванова КСС М ОПП Сф ДА 
41028 Елисавета Цветанова Дочева ЕАСТ М ОПП Сф ДА 

41029 Весела Василева Костова ЕАСТ М ППП Сф НЕ-ОПП, няма стаж 
като проектант с ОПП 

41030 Николай Цветанов Георгиев ЕАСТ М ОПП Сф НЕ-ОПП, няма стаж 
като проектант 

41031 Мария Любомирова Николова ЕАСТ М ОПП Сф НЕ-ОПП, няма стаж 
като проектант 

41032 Полина Пенкова Михайлова КСС М ОПП Сф ДА 

41036 Галина Емилова Любенова КСС М ППП Сф НЕ-ОПП, няма 2г 
проект стаж с ОПП 

41037 Емилиян Емилов Христов КСС М ППП Сф НЕ-ОПП, няма 2г 
проект стаж с ОПП 

41038 Захари Георгиев Коровски МДГЕ М ОПП Сф ДА 
41039 Захари Асенов Николов ЕАСТ М ОПП Сф ДА 
41040 Радослав Иванчев Иванов ЕАСТ М ОПП Сф ДА 
41041 Александър Руменов Златков ЕАСТ М ОПП Сф ДА 
41042 Десислава Георгиева Савова КСС М ОПП Сф ДА 
41043 Яни Костов Диамандиев ВС М ППП Сф ДА 
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41044 Владислава Петьова Цокова ОВКХТ М ОПП Сф ДА 
41045 Росица Еньова Катърджиева КСС М ОПП Сф ДА 

41046 Антоанета Любенова 
Стаматова ВС М ППП Сф ДА 

41047 Ралица Асенова Николова ВС М ОПП Сф ДА 
41048 Златина Любенова Колева ВС М ОПП Сф ДА 
41049 Борислав Методиев Инджов ВС М ОПП Сф ДА 

41050 Алфиза Мударисовна 
Пенчовска ГПГ М ППП Сф ДА 

41051 Радина Атанасова Вълева ВС М ОПП Сф ДА 
41052 Николай Веселинов Бозов ЕАСТ М ОПП Сф ДА-За част Ав и КИП 
41053 Николай Стоянов Чехларов КСС М ОПП Сф ДА 
41055 Венета Георгиева Комитова ТСТС М ОПП Сф ДА 
41056 Миглена Желязкова Иванова ТСТС М ОПП Сф ДА 
41057 Кирил Атанасов Добрев ТСТС М ОПП Сф ДА 
41058 Петя Георгиева Балиева ВС М ОПП Сф ДА 
41059 Николина Борисова Терзийска ВС М ОПП Сф ДА 
41060 Борислав Пламенов Барболов ОВКХТ М ОПП Сф ДА 
41061 Ивайло Лъчезаров Деков КСС М ОПП Сф ДА 
41062 Теодора Минчева Алексиева ЕАСТ М ОПП Сф ДА 

41063 Евгени Йорданов Христов ТЕХ М ППП Сф 
НЕ-ОПП за част Т-12, 
няма 2г стаж като 
проектант с ОПП 

41066 Стоян Борисов Матраков МДГЕ М ППП Сф ДА 
41067 Сашо Михайлов Митков ЕАСТ М ОПП Сф ДА-За част ДСТ 
41068 Николай Иванов Терзиев ТСТС М ОПП Сф ДА 
41069 Цветелина Дунчева Величкова КСС М ОПП Сф ДА 

41070 Валентин Стефанов Цвейн ВС М ППП Сф НЕ-ОПП, няма 2г. 
проект. стаж с ОПП 

41071 Стефчо Боянов Стойнев МДГЕ М ППП Сф ДА 
41072 Анатоли Георгиев Кръстев ОВКХТ М ОПП Сф ДА 
41073 Нели Димова Димова ЕАСТ М ОПП Сф ДА 
41074 Антонио Вутов Лаков МДГЕ М ППП Сф ДА 

41075 Стоян Стойчев Попов ОВКХТ М ОПП Сф ДА-След представяне на 
копие от ЛК 

41076 Добромир Людмилов 
Александров КСС М ОПП Сф ДА 

41077 Йордан Орлинов Лилянов КСС М ОПП Сф ДА 
41078 Димитър Веселинов Пенев ОВКХТ М ОПП Сф ДА 
41080 Мирчо Кръстев Танев ВС М ОПП Сф ДА 
41081 Пламен Красимиров Кавков ВС М ОПП Сф ДА 
41082 Магдалина Иванова Христова ВС М ОПП Сф ДА 
41083 Георги Николаев Парунев ВС М ОПП Сф ДА 
41084 Красимир Иванов Григоров ВС М ОПП Сф ДА 
41085 Явор Иванов Стоев КСС М ОПП Сф ДА 
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41086 Пламена Петкова Колева КСС М ОПП Сф ДА 
41087 Георги Руменов Илиев ОВКХТ М ОПП Сф ДА 

41088 Кузман Панталеев Кузманов ЕАСТ М ППП Сф 
НЕ-ОПП за част Ав и 
КИП, няма стаж като 
проектант с ОПП 

41090 Стоян Йорданов Няголов КСС М ОПП Сф ДА 
41091 Християн Руменов Райчев КСС М ОПП Сф ДА 
41092 Мила Иванова Иванова ТСТС М ОПП Сф ДА 
41093 Калоян Кирилов Момчилов ЕАСТ М ОПП Сф ДА 
41094 София Ихарова Воденичарска ОВКХТ М ОПП Сф ДА 
41096 Диана Благоева Филатова КСС М ОПП Сф ДА 
41097 Атанас Георгиев Начев ГПГ М ОПП Сф ДА 
41098 Христина Николова Данкина ГПГ М ОПП Сф ДА 
41099 Георги Дамянов Гочев ГПГ М ОПП Сф ДА 
41100 Стефан Николаев Йорданов КСС М ОПП Сф ДА 
41102 Емил Георгиев Лазев ГПГ М ППП Сф ДА 

41103 Елена Иванова Чанкова-
Петрова КСС М ОПП Сф ДА 

02173 Антонио Вилиянов Шопов КСС М ППП Сф ДА-За ВЧ 
06389 Никола Атанасов Цветков КСС М ППП Сф ДА 
08257 Максим Веселинов Стойков ОВКХТ М ППП Сф ДА 

08439 Алберт Николов Александров ВС М ППП Сф 

НЕ-Да представи 
служебна бележка 
(удостоверение) от "Теле 
Дизайн" ЕООД, че е 
работил по 
специалността си 

08506 Петър Георгиев Градев КСС М ППП Сф ДА-За ВЧ 
08636 Ангел Крумов Янакиев ГПГ М ППП Сф ДА-За ВЧ 
08965 Лъчезар Иванов Киселков ЕАСТ М ППП Сф ДА-За ВЧ 

04870 Пламен Васков Петков ТЕХ М ППП Хс 
НЕ-Да представи 
доказателства за проект 
стаж съгл Наредба 2 

06923 Николай Тодоров Нолев ТЕХ М ППП Хс ДА-За част Т-01 

06929 Петър Вили Вунов ЕАСТ М ППП Хс 
НЕ-Да представи 
доказателства за проект 
стаж 

12495 Севдалин Смилков Чолаков ТЕХ М ППП Хс ДА-За част Т-VІІ 
38041 Даниела Георгиева Бобчева ЕАСТ М ОПП Хс ДА 
38042 Тодор Илиев Илиев КСС М ОПП Хс ДА 
38043 Мариана Тодорова Тодорова ТСТС М ОПП Хс ДА 

38044 Станка Иванова Душева ГПГ М ППП Хс 
ДА-След представяне на 
копие от докум за внесен 
год чл внос 

38045 Иван Викентиев Гръчки ЕАСТ М ОПП Хс ДА 
00055БЧ Александър Руменов Савов КСС М ОПП ЦО ДА 



Протокол № 01-КР/27.01.2010 г. 

Комисия по регистрите - КИИП 

10 

10 

00056БЧ Добромир Неофитов Глухов КСС М ОПП ЦО ДА 

00057БЧ Боряна Иванова Мишева-
Петрова ТСТС М ОПП ЦО ДА 

00058БЧ Иво Димитров Иванов ВС М ОПП ЦО ДА 

00059БЧ Калина Красимирова 
Милетиева ЕАСТ М ОПП ЦО ДА 

00060БЧ Любен Красимиров Петков ВС М ОПП ЦО ДА 
00061БЧ Любомир Петков Цоков ОВКХТ М ОПП ЦО ДА 
00062БЧ Делян Атанасов Атанасов ЕАСТ М ОПП ЦО ДА 
00063БЧ Станислав Драганов Драганов ОВКХТ М ОПП ЦО ДА 
00064БЧ Калин Върбанов Димчев КСС М ОПП ЦО ДА 
00065БЧ Христо Христов Мачиков ТСТС М ОПП ЦО ДА 
00066БЧ Краси Василев Кръстев ТЕХ М ОПП ЦО ДА 
00067БЧ Елена Златкова Илчева КСС М ОПП ЦО ДА 
00068БЧ Миглена Иванова Найденова КСС М ОПП ЦО ДА 
00069БЧ Милен Стефанов Петков КСС М ОПП ЦО ДА 
00070БЧ Николай Станимиров Янков КСС М ОПП ЦО ДА 
00071БЧ Диан Маринов Манолов КСС М ОПП ЦО ДА 
00072БЧ Тодор Атанасов Лулчев ЕАСТ М ОПП ЦО ДА 
00073БЧ Доньо Стоянов Иванов ТЕХ М ОПП ЦО ДА 
00074БЧ Весела Пламенова Христова ВС М ОПП ЦО ДА 
00075БЧ Мартин Василев Янакиев ВС М ОПП ЦО ДА 
00076БЧ Рени Красимирова Стоянова ВС М ОПП ЦО ДА 
00077БЧ Атанас Иванов Танев ВС М ОПП ЦО ДА 

00078БЧ Александър Владимиров 
Костов ВС М ОПП ЦО ДА 

00079БЧ Велизар Любенов Георгиев КСС М ОПП ЦО ДА 
00080БЧ Георги Иванов Радославов КСС М ОПП ЦО ДА 
00081БЧ Петър Рашков Георгиев КСС М ОПП ЦО ДА 
00082БЧ Елина Евгениевна Безбородова ГПГ М ОПП ЦО ДА 
00083БЧ Юлияна Иванова Жекова ГПГ М ОПП ЦО ДА 
00084БЧ Илиана Николаева Колева КСС М ОПП ЦО ДА 
00085БЧ Тодор Тодоров Атанасов КСС М ОПП ЦО ДА 
00086БЧ Владислава Валериева Иванова ОВКХТ М ОПП ЦО ДА 
00087БЧ Васил Георгиев Шилов ТСТС М ОПП ЦО ДА 
00088БЧ Николай Иванов Цветков ОВКХТ М ОПП ЦО ДА 
00089БЧ Мартин Сашев Петров ОВКХТ М ОПП ЦО ДА 
00090БЧ Тодор Филипов Костадинов КСС М ОПП ЦО ДА 
00091БЧ Мариела Русчева Русева ТСТС М ОПП ЦО ДА 
00092БЧ Лидия Петрова Андреева ТСТС М ОПП ЦО ДА 
00093БЧ Веселин Иванов Станков КСС М ОПП ЦО ДА 
00094БЧ Гергана Тодорова Фичева КСС М ОПП ЦО ДА 
00095БЧ Калина Маринова Сендова КСС М ОПП ЦО ДА 
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00096БЧ Цветомир Христов Цонев КСС М ОПП ЦО ДА 
00097БЧ Иван Александров Мартинов ОВКХТ М ОПП ЦО ДА 
00098БЧ Даниел Петров Шарков КСС М ОПП ЦО ДА 
00099БЧ Иван Трифонов Иванов ГПГ М ОПП ЦО ДА 
00100БЧ Надя Боянова Чучукова ГПГ М ОПП ЦО ДА 
00101БЧ Цветелина Петрова Димитрова ВС М ОПП ЦО ДА 

00102БЧ Владимира Любомирова 
Славова ГПГ М ОПП ЦО ДА 

00103БЧ Любомир Станиславов Стоянов ГПГ М ОПП ЦО ДА 
00104БЧ Деляна Събева Диянова КСС М ОПП ЦО ДА 
00105БЧ Ана Христова Гидикова КСС М ОПП ЦО ДА 
00106БЧ Цанка Димитрова Габровска КСС М ОПП ЦО ДА 
00107БЧ Елена Горанова Тодорова КСС М ОПП ЦО ДА 
00108БЧ Ева Дамянова Панамска ТСТС М ОПП ЦО ДА 
00109БЧ Илиян Валентинов Николов КСС М ОПП ЦО ДА 
00110БЧ Димитър Николов Бузяков КСС М ОПП ЦО ДА 
00111БЧ Ирена Божинова Маркова КСС М ОПП ЦО ДА 
00112БЧ Деница Димитрова Стоянова ТСТС М ОПП ЦО ДА 
00113БЧ Елица Георгиева Андреева КСС М ОПП ЦО ДА 

00114БЧ Данаил Горанов Горанов ЕАСТ М ОПП ЦО ДА-За част ДСТ или Ав 
и КИП 

00115БЧ Иванка Милчова Пакларска ВС М ОПП ЦО ДА 
00116БЧ Силвия Живкова Балтова ВС М ОПП ЦО ДА 
00117БЧ Елена Кирилова Логинова ВС М ОПП ЦО ДА 
00118БЧ Боян Тонев Димитров КСС М ОПП ЦО ДА 

00119БЧ Борислав Димитров 
Александров КСС М ОПП ЦО ДА 

00120БЧ Ташо Велков Наумов КСС М ОПП ЦО ДА 
00121БЧ Иво Николаев Христов ОВКХТ М ОПП ЦО ДА 
00122БЧ Станимир Тодоров Димитров КСС М ОПП ЦО ДА 
00123БЧ Димитър Василев Василев ВС М ОПП ЦО ДА 
00124БЧ Благовеста Стамова Стамова КСС М ОПП ЦО ДА 
00125БЧ Мария Александрова Захова ЕАСТ М ОПП ЦО ДА 
00126БЧ Красимир Росенов Соленков ГПГ М ОПП ЦО ДА 
00127БЧ Соня Атанасова Каражекова КСС М ОПП ЦО ДА 
00128БЧ Петя Милкова Тошева КСС М ОПП ЦО ДА 
00129БЧ Наталия Стефанова Стоянова КСС М ОПП ЦО ДА 
00130БЧ Иван Руменов Максимов КСС М ОПП ЦО ДА 
00131БЧ Велин Светломиров Абаджиев ТЕХ М ОПП ЦО ДА 
00132БЧ Мирослава Вихренова Менчева КСС М ОПП ЦО ДА 
00133БЧ Александър Ганчев Чернев КСС М ОПП ЦО ДА 
00134БЧ Алие Арифова Хаджиосманова КСС М ОПП ЦО ДА 
00135БЧ Мария Петкова Петкова КСС М ОПП ЦО ДА 
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00136БЧ Теодора Енчева Василева КСС М ОПП ЦО ДА 
00137БЧ Теодор Ивайлов Здравков КСС М ОПП ЦО ДА 
00138БЧ Огнян Димитров Димитров КСС М ОПП ЦО ДА 
00139БЧ Мартин Валентинов Вешев КСС М ОПП ЦО ДА 
00140БЧ Лъчезар Валериев Варнаджиев КСС М ОПП ЦО ДА 
00141БЧ Георги Неделинов Василев КСС М ОПП ЦО ДА 
00142БЧ Десислав Светлинов Малушев КСС М ОПП ЦО ДА 
00143БЧ Милен Костадинов Миланов КСС М ОПП ЦО ДА 
00144БЧ Веселин Костадинов Миланов КСС М ОПП ЦО ДА 

00145БЧ Валя Недкова Тотева-
Старирадева КСС М ОПП ЦО ДА 

00146БЧ Александър Димитров 
Александров ВС М ОПП ЦО ДА 

00147БЧ Галина Огнянова Аргирова КСС М ОПП ЦО ДА 
00148БЧ Калина Красимирова Калчева ТСТС М ОПП ЦО ДА 
00149БЧ Теодора Йорданова Янакиева ВС М ОПП ЦО ДА 

00150БЧ Милена Венциславова 
Солакова-Недева КСС М ОПП ЦО ДА 

00151БЧ Мартин Павлов Евтимов ГПГ М ОПП ЦО ДА 
09050 Георги Николов Николов ТЕХ М ППП Шн ДА-За ВЧ 

39010 Валентина Димчева Димова ВС М ОПП Шн 
ДА-След представяне на 
документ за и копие от 
ЛК. 

39011 Цветко Тодоров Георгиев ЕАСТ М ОПП Шн 
НЕ-Да представи копие 
от банков платежен 
документ 

39012 Малина Данчева Йоргова ТСТС М ОПП Шн ДА 

40013 Йорданка Дончева Гарабедян ЕАСТ М ОПП Яб 

НЕ-Да добави заявл за 
членство и копие от 
приложение към 
дипломата с изучав 
дисциплини 
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        Табл. 2 
 
Рег.№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ Секция ОКС ПП РК Решение на КР 

1 2 3 4 5 6 7 
11812 Васил Георгиев Стоянов ГПГ М ППП Бс ДА 
11556 Йордан Атанасов Атанасов ЕАСТ М ППП Ва НЕ-Остава с ОПП, няма 2г проект стаж с ОПП (само 8 мес) 

12308 Илиан Димитров Йончев ЕАСТ М ППП ВеТ НЕ-Липсват доказ за проект стаж с ОПП, да представи копие 
от труд книжка, гражда илидр договори 

17037 Любомир Христов Балевски ТЕХ М ОПП ВеТ НЕ-Да представи легализация на диплома от НАЦИД 
17042 Иван Гавраилов Йовчев ТСТС Б ОПП ВеТ НЕ-Бакалавър, необходим стаж-4 год. (липсват 5 месеца) 
07754 Румен Бочев Драганов КСС М ППП Вр НЕ-Недостатъчно доказателства за проектантски стаж 

06990 Валери Христов Николов ГПГ М ППП Дч НЕ-Да приложи свидетелство за съдимост и копие от 
удостоверение за ОПП 

12180 Вихрен Малинов Дженев ЕАСТ М ППП Пз НЕ-Недостатъчно проект стаж с ОПП 
27007 Диана Атанасова Мечкарска ОВКХТ М ОПП Пк НЕ-Няма магистърска и бакалав. степен по "Топлотехника" 
09010 Иван Алексиев Каравелов ОВКХТ М ППП Сл НЕ-Липсват доказат за проект стаж след придобиване на ОПП 

08439 Алберт Николов Александров ВС М ППП Сф НЕ-Да представи служебна бележка (удостоверение) от "Теле 
Дизайн" ЕООД, че е работил по специалността си 

13256 Райна Иванова Шопова-Нейкова ГПГ М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 2г стаж като проектант с ОПП 
13418 Антон Владимиров Георгиев ЕАСТ М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 2г проект стаж с ОПП 
13524 Иво Цветанов Димов ОВКХТ М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 2г стаж като проектант с ОПП 
13609 Красимир Иванов Ацев ОВКХТ М ОПП Сф НЕ-Няма магистърска степен по "Топлотехника" 
13770 Георги Тотев Иванов ГПГ М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 2г стаж като проектант с ОПП 
13825 Петя Георгиева Димитрова ГПГ М ППП Сф НЕ-Остава с ОПП, няма 2г стаж като проектант с ОПП 
41024 Цветанка Костадинова Клисарова ЕАСТ М ППП Сф НЕ-ОПП, няма стаж като проектант 
41029 Весела Василева Костова ЕАСТ М ППП Сф НЕ-ОПП, няма стаж като проектант с ОПП 
41070 Валентин Стефанов Цвейн ВС М ППП Сф НЕ-ОПП, няма 2г. проект. стаж с ОПП 
41088 Кузман Панталеев Кузманов ЕАСТ М ППП Сф НЕ-ОПП за част Ав и КИП, няма стаж като проектант с ОПП 
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04870 Пламен Васков Петков ТЕХ М ППП Хс НЕ-Да представи доказателства за проект стаж съгл Наредба 2 
06929 Петър Вили Вунов ЕАСТ М ППП Хс НЕ-Да представи доказателства за проект стаж 

40013 Йорданка Дончева Гарабедян ЕАСТ М ОПП Яб НЕ-Да добави заявл за членство и копие от приложение към 
дипломата с изучав дисциплини 

 
 
 
 
 
        Табл. 3 
 

Рег № Наименование на ПБ Специализация Ръководител Р№ 
на Р-л РК Решение на КР 

1 2 3 4 5 6 7 

0121ПБ ЗЕКА ТРЕЙД ЕООД КСС Зорница Миленова Тодорова 03243 ВеТ 
Да представи документ 
за редовно отчетен член 
за 2010 год. 

0122ПБ ЗЕТА-СТАТ ООД КСС Стела Калчева Кирова 03271 ВеТ 
Да представи документ 
за редовно отчетен член 
за 2010 год. 

0123ПБ ЕТ ПЕРФЕКТ-ЕВГЕНИЯ КЪРДЖИЕВА КСС Евгения Николаева 
Кърджиева 03240 ВеТ 

Да представи документ 
за редовно отчетен член 
за 2010 год. 

0124ПБ ВИСТРА ПРОЕКТ ООД комплексно Стела Калчева Кирова 03271 ВеТ ДА 
0125ПБ СОФПРОЕКТ-Ц ЕООД КСС Любомир Пасков Ташков 00001 СОб ДА 

0126ПБ ИНЖ. БОЯН АСЕНОВ МАЙМУНКОВ КСС Боян Асенов Маймунков 04804 Хс 
Да представи документ 
за редовно отчетен член 
за 2010 год. 

0127ПБ БСА ООД КСС Коста Иванов Иванов 03857 Бс 
Да представи документ 
за редовно отчетен член 
за 2010 год. 

0128ПБ АТЕЛИЕ СЕРАФИМОВ ИНЖЕНЕРИНГ 
ООД комплексно арх. Радомир Танков 

Серафимов 
КАБ 

01782 Сф ДА 
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0129ПБ К-С ПРОЕКТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД КСС Зина Грозданова Иванова - 
Глосова 00102 Сф ДА 

0130ПБ МОНАРХ ПРОЕКТ ООД КСС Пламен Евгениев Кичашки 07795 Сф ДА 
0131ПБ ЕТ АКАДЕМ КОНСУЛТ ТЕХ Недка Ганчева Дражева 02718 Пло ДА 

0132ПБ ЕЛ ИНЖЕНЕРИНГ-АМБ ЕООД ЕАСТ Алдомир Светлинов 
Коленаров 07251 Пло 

Да представи документ 
за редовно отчетен член 
за 2010 год. 

0133ПБ ТРАФИК ДИЗАЙН ГРУП ЕООД ТСТС Петя Петрова Арабаджиева 02612 Пло 
Да представи документ 
за редовно отчетен член 
за 2010 год. 

0134ПБ ГЕОМАП ЕООД ГПГ Павел Димитров Павлов 02646 Пло 
Да представи документ 
за редовно отчетен член 
за 2010 год. 
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        Табл. 4 
 
Рег.№ ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ Секция ПП Решение на КР 

1 2 3 4 5 
00055БЧ Александър Руменов Савов КСС ОПП ДА 
00056БЧ Добромир Неофитов Глухов КСС ОПП ДА 
00057БЧ Боряна Иванова Мишева-Петрова ТСТС ОПП ДА 
00058БЧ Иво Димитров Иванов ВС ОПП ДА 
00059БЧ Калина Красимирова Милетиева ЕАСТ ОПП ДА 
00060БЧ Любен Красимиров Петков ВС ОПП ДА 
00061БЧ Любомир Петков Цоков ОВКХТ ОПП ДА 
00062БЧ Делян Атанасов Атанасов ЕАСТ ОПП ДА 
00063БЧ Станислав Драганов Драганов ОВКХТ ОПП ДА 
00064БЧ Калин Върбанов Димчев КСС ОПП ДА 
00065БЧ Христо Христов Мачиков ТСТС ОПП ДА 
00066БЧ Краси Василев Кръстев ТЕХ ОПП ДА 
00067БЧ Елена Златкова Илчева КСС ОПП ДА 
00068БЧ Миглена Иванова Найденова КСС ОПП ДА 
00069БЧ Милен Стефанов Петков КСС ОПП ДА 
00070БЧ Николай Станимиров Янков КСС ОПП ДА 
00071БЧ Диан Маринов Манолов КСС ОПП ДА 
00072БЧ Тодор Атанасов Лулчев ЕАСТ ОПП ДА 
00073БЧ Доньо Стоянов Иванов ТЕХ ОПП ДА 
00074БЧ Весела Пламенова Христова ВС ОПП ДА 
00075БЧ Мартин Василев Янакиев ВС ОПП ДА 
00076БЧ Рени Красимирова Стоянова ВС ОПП ДА 
00077БЧ Атанас Иванов Танев ВС ОПП ДА 
00078БЧ Александър Владимиров Костов ВС ОПП ДА 
00079БЧ Велизар Любенов Георгиев КСС ОПП ДА 
00080БЧ Георги Иванов Радославов КСС ОПП ДА 
00081БЧ Петър Рашков Георгиев КСС ОПП ДА 
00082БЧ Елина Евгениевна Безбородова ГПГ ОПП ДА 
00083БЧ Юлияна Иванова Жекова ГПГ ОПП ДА 
00084БЧ Илиана Николаева Колева КСС ОПП ДА 
00085БЧ Тодор Тодоров Атанасов КСС ОПП ДА 
00086БЧ Владислава Валериева Иванова ОВКХТ ОПП ДА 
00087БЧ Васил Георгиев Шилов ТСТС ОПП ДА 
00088БЧ Николай Иванов Цветков ОВКХТ ОПП ДА 
00089БЧ Мартин Сашев Петров ОВКХТ ОПП ДА 
00090БЧ Тодор Филипов Костадинов КСС ОПП ДА 
00091БЧ Мариела Русчева Русева ТСТС ОПП ДА 
00092БЧ Лидия Петрова Андреева ТСТС ОПП ДА 
00093БЧ Веселин Иванов Станков КСС ОПП ДА 
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00094БЧ Гергана Тодорова Фичева КСС ОПП ДА 
00095БЧ Калина Маринова Сендова КСС ОПП ДА 
00096БЧ Цветомир Христов Цонев КСС ОПП ДА 
00097БЧ Иван Александров Мартинов ОВКХТ ОПП ДА 
00098БЧ Даниел Петров Шарков КСС ОПП ДА 
00099БЧ Иван Трифонов Иванов ГПГ ОПП ДА 
00100БЧ Надя Боянова Чучукова ГПГ ОПП ДА 
00101БЧ Цветелина Петрова Димитрова ВС ОПП ДА 
00102БЧ Владимира Любомирова Славова ГПГ ОПП ДА 
00103БЧ Любомир Станиславов Стоянов ГПГ ОПП ДА 
00104БЧ Деляна Събева Диянова КСС ОПП ДА 
00105БЧ Ана Христова Гидикова КСС ОПП ДА 
00106БЧ Цанка Димитрова Габровска КСС ОПП ДА 
00107БЧ Елена Горанова Тодорова КСС ОПП ДА 
00108БЧ Ева Дамянова Панамска ТСТС ОПП ДА 
00109БЧ Илиян Валентинов Николов КСС ОПП ДА 
00110БЧ Димитър Николов Бузяков КСС ОПП ДА 
00111БЧ Ирена Божинова Маркова КСС ОПП ДА 
00112БЧ Деница Димитрова Стоянова ТСТС ОПП ДА 
00113БЧ Елица Георгиева Андреева КСС ОПП ДА 

00114БЧ Данаил Горанов Горанов ЕАСТ ОПП ДА-За част ДСТ или 
Ав и КИП 

00115БЧ Иванка Милчова Пакларска ВС ОПП ДА 
00116БЧ Силвия Живкова Балтова ВС ОПП ДА 
00117БЧ Елена Кирилова Логинова ВС ОПП ДА 
00118БЧ Боян Тонев Димитров КСС ОПП ДА 
00119БЧ Борислав Димитров Александров КСС ОПП ДА 
00120БЧ Ташо Велков Наумов КСС ОПП ДА 
00121БЧ Иво Николаев Христов ОВКХТ ОПП ДА 
00122БЧ Станимир Тодоров Димитров КСС ОПП ДА 
00123БЧ Димитър Василев Василев ВС ОПП ДА 
00124БЧ Благовеста Стамова Стамова КСС ОПП ДА 
00125БЧ Мария Александрова Захова ЕАСТ ОПП ДА 
00126БЧ Красимир Росенов Соленков ГПГ ОПП ДА 
00127БЧ Соня Атанасова Каражекова КСС ОПП ДА 
00128БЧ Петя Милкова Тошева КСС ОПП ДА 
00129БЧ Наталия Стефанова Стоянова КСС ОПП ДА 
00130БЧ Иван Руменов Максимов КСС ОПП ДА 
00131БЧ Велин Светломиров Абаджиев ТЕХ ОПП ДА 
00132БЧ Мирослава Вихренова Менчева КСС ОПП ДА 
00133БЧ Александър Ганчев Чернев КСС ОПП ДА 
00134БЧ Алие Арифова Хаджиосманова КСС ОПП ДА 
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00135БЧ Мария Петкова Петкова КСС ОПП ДА 
00136БЧ Теодора Енчева Василева КСС ОПП ДА 
00137БЧ Теодор Ивайлов Здравков КСС ОПП ДА 
00138БЧ Огнян Димитров Димитров КСС ОПП ДА 
00139БЧ Мартин Валентинов Вешев КСС ОПП ДА 
00140БЧ Лъчезар Валериев Варнаджиев КСС ОПП ДА 
00141БЧ Георги Неделинов Василев КСС ОПП ДА 
00142БЧ Десислав Светлинов Малушев КСС ОПП ДА 
00143БЧ Милен Костадинов Миланов КСС ОПП ДА 
00144БЧ Веселин Костадинов Миланов КСС ОПП ДА 
00145БЧ Валя Недкова Тотева-Старирадева КСС ОПП ДА 
00146БЧ Александър Димитров Александров ВС ОПП ДА 
00147БЧ Галина Огнянова Аргирова КСС ОПП ДА 
00148БЧ Калина Красимирова Калчева ТСТС ОПП ДА 
00149БЧ Теодора Йорданова Янакиева ВС ОПП ДА 
00150БЧ Милена Венциславова Солакова-Недева КСС ОПП ДА 
00151БЧ Мартин Павлов Евтимов ГПГ ОПП ДА 
 
 

Общият брой на постъпилите заявления за проектантска правоспособност е 343, 
общият брой на разгледаните заявления е 343. 

 
 

От тях за ППП – 117 бр., за ОПП – 226 бр. 
Общо приети ППП – 80 бр. 
Общо приети ОПП – 217 бр.  
Общо отказани ППП – 37 бр. 
Общо отказани ОПП – 9 бр. 
 
 

Общият брой постъпили заявления за проектантски бюра е 14. 
 
Общият брой на постъпилите заявления за ОПП без членство в КИИП е 97. 
 
В заключение комисията реши: 

Да се внесе предложение пред УС на КИИП да се впишат одобрените колеги в регистъра на 
лицата с проектантска правоспособност и да им се издадат съответните документи. 
 
 Заседанието приключи в 18:30 ч. 
 
 
 
 
 
Протоколирал: (п)                 Председател на КР: (п)   
 
                        /инж. С. Велинова/                          /инж. М. Младенов/  
 


